Протокол ЛlЪ 0 123 12lДОС / 24.

заседанпя Совета Ассоцпацип < < Саморегули руемая организацt{ я

< < Щобровольное Объедшпен ие Стролlтелей> >

,Щата провеления заседания: 23 декабря 2024 гола.

Место проведениJl заседания: г. Вологда, ул. 3осимовскм, д. 9, пом. Jt[ э 19, лит. А l.
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.

Заседание закрыто: 10 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА Д{ Я ЗАСЕ.ЩАНИЯ:
1. О принятии новых членов в Ассоциацию кСаморегулируеNlая организация < .Щобровольное

Объединение Строителей> .

ЗаСедание Совета Ассоциации кСамореryлируемая организац} rя < ,Щобровольное Объединение
СТРОИТеЛей>  (далее  Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лалее  Председательствующий).

СекРетарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Ссвета Ассоциации присугствуют
следующие ч;Iены CoBsTa Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;

2. Исаеь Иван Игоревич;

3. Монахов.Щмитрий Анатольевич;

4. Андреева Татьяна Николаевна.

На основании ч.9 cT.l7 ФедераJIьного закона от 01.12.2007 г. J{ Ь315ФЗ "О самореryлируемых
организациJIх" следующие чJIены Совета Ассоциации участвуют в : } аседании дистанционно п)лем
использованиЯ видеоконференцсвязИ: ИсаеВ ИваН Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На ОСнОвании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секрrэтарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосова.ния.

,Щалее присryпиJIи к обсуждению вопросов повестки дня заседЕtния.

СЛУШАЛИ:
1. О прrrнятшИ новыХ членоВ в Ассоциацшю < < Саморегулпруемая органпзация

< < Щобровольное Объеди нение Строптелей> > .

По данному вопросу выступиJI  Председательствующий на заседании, который сообщил
присугствующим о поступившем заявлении о приеме в WIены Ассоциztции от:

Индивидуального предпринимателя Матковской Марии Владиuировны, ИНН 352'705236665;

а также сообщил о результатах проверки кандидата в член[п Ассоциации на соответствие
требованиям, установJIенным вцлреннимидокументами Ассоциации ксвоим членам.

Присryпили к рассмотрению вопроса о принятии в чJIены самореryлируемой организации
следующего кандидата в члены Ассоциации:

О принятиИ в чJIенЫ ДссоциацИи ИндпвиДуаJIьногО предприlIшмателя Матковской Марии
Владимировны, инН з527052з6665, с правом осуществлять с,гроительство, реконструкцию,
капитЕlльнЫй ремонт, снос объектов капитального строительства по д(| говору строительного подряда,
договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капI tтrlльного строительства, кроме
особо опасных, технически сложньж и уникаJIьных объектов, объ,ектов использования атомной
энергии.

гоЛосоВАЛИ: (ЗА)  единогласно. < ПРоТИВ)  0. (ВоЗДЕРжАJIиСЬ)  0.

постАноВИЛИ: l) Принять в члены Ассоциации ИпдивидуаJIьшого предпринимателя
Матковскую Мари ю Владпм и ровну, ИНН 3 5 270 52З 6665

2) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены
Ассоциации, в соответствии с Положением о компенсационном фо"де возмещения вреда Дссоциации

Индивидуальпому п рпнимателю Матковской Марии Владимировне надлежит внести взнос в

компенсационный возмещения вреда Ассоциации в размер() l00 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ности члена самореryлируемой организации).

Быков В.Л.

Секретарь ИсаевИ.И.